MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Ofício GP 1.5.5-517/19

Em 13 de junho de 2019

Ao Excelentíssimo Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em atenção à INDICAÇÃO N° 876/19, de autoria do vereador RÔMULO
BRASIL REBOLIÇAS, referente à iluminação pública da Rua Clodoardo Amaral, a

Secretaria de Serviços Urbanos (Sesurb) informou que a demanda foi cadastrada para
realização de estudos de viabilidade orçamentária.

A Sesurb calculou serem necessários aproximadamente 120 metros de

extensão de rede na Viela 1, atual Rua Silvio Romero, no trecho entre a Rua FIávio

Monteiro de Castro e a Rua Raul Pompéia.

Atenciosamente,

Secre

NDES

abinete do Prefeito

AM/hrmn